DELKOM

Dysk HDD Western Digital Ultrastar DC HC550 16TB 3,5
WUH721816AL5204 - OF38357

ID Produktu: 66858 1 876,21 zt
Producent: WD netto: 1 525,37 zt

Gwarancja: 60 miesiecy carry-
in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent Western Digital
Seria produktu Ultrastar DC
Model produktu 0F38357

Przeznaczenie

Serwer, Stacja robocza

Typ dysku HDD
Rozmiar dysku 3,5 cala
Pojemnos¢ dysku podstawowego 16000 GB
Interfejs dysku SAS 12Gb/s
Predkos¢ obrotowa 7200 rpm
llos¢ cykli start/stop 600000
Bufor pamieci 512 MB
Pobér mocy (odczyt) 8,8 W
Pobér mocy (zapis) 8,8 W



Pobdér mocy (spoczynek)

Zakres temperatur podczas eksploatacji
Zakres temperatur podczas przechowywania
Tolerancja wstrzagséw podczas pracy
Tolerancja wstrzagséw podczas przechowywania
Gwarancja

Czas trwania gwarangji

Szczegbtowe warunki gwarancji

Parametry

Waga produktu

Wysokos¢ (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

58W

5-60°C

-40-70°C

50G

250G

60 miesiecy

Pobierz

0,69 kg

26

102

147

https://delkom.pl/p/dysk-hdd-western-digital-ultrastar-dc-hc550-16tbh-3-5-wuh721816al5204-0f38357-66858
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